

217436 - Pillsbury Frozen Biscuit Dough Bulk Easy Split Whole ...

Whole grain-rich Pillsbury frozen biscuit dough ensures consistency and quality in a freezer-to-oven format. Each 2.51oz biscuit is perfect for sandwiches, offering a light, fluffy texture with a multiple hour hold time. Bulk packed with 216 biscuits per case, these biscuits reduce labor and waste. Made without artificial flavors or colors from artificial sources. Kosher dairy ...



MARKETING

K-12 Regulation Ready. 2.25 oz Equivalent Grain. Smart Snack Entrée Exempt. CACFP Eligible.. Pre-portioned, easy-split biscuits in a freezer-to-oven format from Pillsbury.. 216 count, 2.51 oz biscuits. Consistent lightness and quality retention.. Whole grain-rich. No artificial flavors or colors from artificial sources.. Kosher dairy compliant. Made without gelatin. No high fructose corn syrup.

Nutrition Facts

216 Servings per container

Serving Size 1 biscuit (71g)

Amount Per Serving	
Calories	210
% Daily Value*	
Total Fat 9	12%
Saturated Fat 4.5 g	22%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 290 mg	13%
Total Carbohydrates 28 g	10%
Dietary Fiber 2 g	8%
Total Sugars 3 g	
Includes 2 g Added Sugars	3%
Protein 5 g	

Vitamin D	0 mcg	0%
Calcium	120 mg	8%
Iron	1.6 mg	8%
Potassium	360 mg	8%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

PRODUCT SPECIFICATIONS						
Code		Dist Prod Code		GTIN		Calculated Pack
132268000		217436		10094562322684		216/2.51 OZ
Brand	Brand Owner				GPC Description	
Pillsbury	GENERAL MILLS SALES INC.				Biscuits/Cookies (Frozen)	
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
36.380 LBR	33.885 LBR	No		United States	Yes	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
18.700 INH	10.620 INH	8.750 INH	1.00600 FTQ	9x7	124 Days	0 FAH / 10 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
BUY_AMERICAN_PROVISION_USDA		N/A	TRUE		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

KEEP FROZEN. Biscuit dough is not ready-to-eat and must be thoroughly cooked before eating. To prevent illness from naturally occurring bacteria in wheat flour, do not eat raw dough; wash hands and surfaces after handling.

- ALLERGENS**

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - C	Peanuts - INII
Eggs - INII	Tree - INII
Soybean - INII	Fish - INII
Wheat - C	Shellfish - NI
Sesame - INII	Crustaceans - INII
Pine Nuts - INII	Almonds - INII
Cashews - INII	Hazelnuts - INII
Macadamia Nuts - INII	Chestnuts - INII
Coconuts - INII	Pecan Nuts - INII
Brazil Nuts - INII	Pistachios - INII
Walnuts - INII	Molluscs - INII

INGREDIENTS

WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, HYDROGENATED SOYBEAN OIL, SUGAR, BUTTERMILK, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, DATEM, POTASSIUM BICARBONATE, BAKING SODA, CALCIUM ACID PYROPHOSPHATE, SALT, POTASSIUM CHLORIDE, WHEAT PROTEIN ISOLATE, PECTIN, NATURAL FLAVOR.

Pillsbury

217436 - Pillsbury Frozen Biscuit Dough Bulk Easy Split Whole ...



Whole grain-rich Pillsbury frozen biscuit dough ensures consistency and quality in a freezer-to-oven format. Each 2.51oz biscuit is perfect for sandwiches, offering a light, fluffy texture with a multiple hour hold time. Bulk packed with 216 biscuits per case, these biscuits reduce labor and waste. Made without artificial flavors or colors from artificial sources. Kosher dairy ...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Place frozen biscuit dough, sides touching, on a greased or parchment-lined baking sheet. Baking times vary by oven type and quantity. Biscuits are done when golden brown and centers spring back when touched. Arrange biscuits in a 6x9 pattern for a full sheet (54) or a 4x6 pattern for a half sheet (24). Baking Instructions: Standard/Reel Oven (375°F): Full sheet (54): 34-38 min; Half sheet (24): 31-35 min. Rack Oven (350°F): Full sheet (54): 30-34 min; Half sheet (24): 27-31 min. Convection Oven (325°F): Full sheet (54): 23-27 min; Half sheet (24): 21-25 min; Rotate halfway through baking.

SERVING SUGGESTIONS

1 biscuit

MORE INFORMATION

E-mail : gmi.gdsn@genmills.com

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	210	Total Fat	9	Sodium	290 mg
Protein	5 g	Trans Fat	0 g	Calcium	120 mg
Total Carbohydrates	28 g	Saturated Fat	4.5 g	Iron	1.6 mg
Sugars	3 g	Added Sugars	2 g	Potassium	360 mg
Dietary Fiber	2 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0 mg		
Vitamin A (IU)		Vitamin D	0 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

ARTIFICIAL_SWEETENERS	FREE_FROM	ARTIFICIAL_FLAVOUR	FREE_FROM	WHOLE_GRAIN	CONTAINS
TRANS_FAT	FREE_FROM	HIGH_FRUCTOSE_CORN_SYRUP	FREE_FROM		
VEGETARIAN	YES	KOSHER	YES	ENERGY	SOURCE_OF

MORE IMAGES

